Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS
DO TOCANTINS, torna público que fará realizar na sala de
reunião da Comissão de Contratação, na sede da Câmara
Municipal de Bom Jesus do Tocantins do Tocantins, com
endereço na Rua Soares Pinheiro, S/N, CEP: 77.714-000,
centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS
INTERESSADOS.

OBJETO: Aquisição de smartphones para o uso dos
vereadores da câmara municipal de Bom Jesus do
Tocantins/TO.

Fundamentação Legal: Art.75 §3º c/c Art. 23 da Lei
14.133/2021.

As propostas deverão ser entregues pessoalmente no
endereço acima, ou enviado pelo e-mail da licitação:
camaradebomjesus@hotmail.com, no horário de expediente:
das 07h (sete horas) às 13h (treze horas) até o dia 21/03/2024
(vinte e um de março de dois mil e vinte e quatro) ás 09h (nove
horas). Maiores informações presencialmente das 08h (oito
horas) às 12h (doze horas) de segunda a sexta-feira na Sede
da Câmara Municipal de Bom Jesus do Tocantins do
Tocantins, através do site eletrônico:
www.bomjesusdotocantins.to.leg.br ou e-mail:
camaradebomjesus@hotmail.com.

Bom Jesus do Tocantins/TO, 15 de março de 2024.

JAILEI PUGAS NEVES
Agente de Contratação

		2024-04-02T11:10:46-0300
	JAILEI PUGAS NEVES:04042665179